


 
 
 
 

 

Avenida Carrera 70 No. 101 - 09 - Bogotá D.C.- Colombia 

Oficinas Administrativas: Tel: 3948468, e-mail: nperdomo@cbpconsultoria.com 

 

 

Bogotá D.C. 17 de septiembre de 2021 

 

Respetado, 

JUEZ 26 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

cmpl26bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Email 

 

Referencia  Liquidación Patrimonial de personas naturales no comerciantes 

Radicado  2019-00367 

Demandante Manuel Roberto Galofre Senior 

Demandado BBVA, Citibank, Edificio Finanzal, Banco Colpatria, Bancolombia 

 

Cordial saludo, 

 

En cumplimiento de lo ordenado en numeral cuarto del auto de fecha 18 de marzo de 2019, 

por medio del presente escrito, atentamente me permito presentar el inventario de activos 

del concursado Manuel Roberto Galofre, conforme a la información aportada por el 

apoderado de este y la obtenida, para esta actualización. 

 

INVENTARIO DE BIENES VALORADOS: 

 

Relación de activos presentado por el concursado, con valoración.  

 

OBJETO Valor Catastral Valor Avaluó - Art.  
444 C.G.P. 

50% de APARTAMENTO 
BARRANQUILLA CRA 56 # 75-76 EDIF 
FINANZAL APTO 1 (FMI 040-103668) 

50% = $ 
322.010.000 

$ 483.015.000 

50 del GARAJE 01 del APARTAMENTO 
BARRANQUILLA CRA 56 # 75-76 EDIF 
FINAZAL (FMI 040-103760) 

50% = $ 8.583.500 $ 12.875.250 

AUTOMOVIL DATSUN / SEDAN MOD 
1982 – Placa FUB320 

$ 1.120.000 $ 1.680.000 

 

Total, inventario de bienes. 

 

DETALLE VALOR 

Bienes Muebles e Inmuebles $ 497.570.250 

Total, Activo $ 497.570.250 
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Avenida Carrera 70 No. 101 - 09 - Bogotá D.C.- Colombia 

Oficinas Administrativas: Tel: 3948468, e-mail: nperdomo@cbpconsultoria.com 

Cabe resaltar, que si bien en la actualización del inventario de bienes, remitida por el 

apoderado del concursado, no se incluyó el garaje identificado con folio de matrícula 

inmobiliaria No. 040-103760, dentro del proceso de investigación de bienes, realizado ante 

la Superintendencia de Notariado y Registro, se evidencio que el inmueble en mención, se 

encuentra inscrito a nombre del concursado, por lo cual se está incluyendo en este 

inventario, con un porcentaje de participación en la titularidad del mismo, del 50%, tal y 

como sucede con el apartamento identificado con folio de matrícula inmobiliaria No. 040-

103668. 

 

Sin otro particular, agradezco la atención suministrada a la presente. 

 

Anexo:  

- Relación de bienes actualizada el 26 de abril 2021 por el apoderado del concursado. 

- Certificado Superintendencia de Notariado y Registro. 

- Impuesto predial FMI 040-103668 – Autoavaluo apartamento. 

- Impuesto predial FMI 040-103760 – Autoavaluo garaje. 

- Impuesto vehículo placa FUB320 – Autoavaluo. 

- Certificado RUNT Vehículo placa FUB320. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Nelly Stella Perdomo Zambrano 

C.C. 51.766.778 

Liquidadora 
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Recibo Número: 48142980

Documento CC-1031160829
Usuario Sistema: HAROLD ANDRÉS PÉREZ

A continuacion puede ver el resultado de la transaccion para la consulta por parametros Documento: [Cedula de Ciudadania -
79361193]

16/09/2021 1.25 PMFecha

CUS Seguimiento: 46506078

Para verificar la autenticidad de esta consulta escanee el siguiente código QR o ingrese a
snrbotondepago.gov.co opción Validar Otro Documento con el código 210916739248351281

Boton de PagoConvenio
210916739248351281PIN

Oficina Matricula Direccion Vinculado a

040 103760 CARRERA 56  75-76. EDIFICIO FINANZAL. GARAJE N.1. Documento

040 103668 CARRERA 56  75-76 EDIFICIO FINANZAL APTO 1 Documento

Pagina 1 de
Superintendencia de Notariado y Registro

http://www.supernotariado.gov.co

Calle 26 No. 13-49 Int. 201 – Linea Soporte PBX (1)  390 55 1

Bogotá D.C.  - Colombia

La columna <<Vinculado a>> corresponde a el parámetro de búsqueda con el que fue obtenido el registro, puede ser por Tipo y Numero de Documento, Nombres, y
Apellidos, Razón social, Numero CHIP o Matricula catastral, si desea obtener información de los propietarios actuales ingresa a snrbotondepago.gov.co opción validación

consultas y allí ingresando el número de recibo en la parte superior podrá ver la información de los propietarios actuales por cada registro encontrado.

Esta consulta refleja lo contenido en el sistema de información registral en la fecha y hora de su realización y NO constituye un certificado



(415)7707277260016(8020)000502209903(3900)00000005358252(96)20210914

(415)7707277260016(8020)000502209903(3900)00000005358252(96)20210914

(415)7707277260016(8020)000502209903(3900)00000005358252(96)20210914

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 5,345,000

VALOR INTERESES: 265,021

DESCUENTO: 251,769

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 5,358,252

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 5,345,000

VALOR INTERESES: 265,021

DESCUENTO: 251,769

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 5,358,252

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 5,345,000

VALOR INTERESES: 265,021

DESCUENTO: 251,769

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 5,358,252

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL CONTRIBUYENTE

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502209903
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			14/09/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0022 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 76 AP 1 P 2

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0022-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									77 AREA CONSTRUIDA (M2) 									351 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103668

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	644,020,000

ENTIDADES RECAUDADORAS: BANCO DE BOGOTA - POPULAR - BANCOLOMBIA - SUDAMERIS - BBVA - HELM - COLPATRIA - OCCIDENTE - AGRARIO - DAVIVIENDA - AV VILLAS - PICHINCHA - ÉXITO - CARULLA - CAJA SOCIAL - HELM - ITAU -
S_CITIBANK

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL DISTRITO

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502209903
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			14/09/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0022 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 76 AP 1 P 2

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0022-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									77 AREA CONSTRUIDA (M2) 									351 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103668

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	644,020,000

ENTIDADES RECAUDADORAS: BANCO DE BOGOTA - POPULAR - BANCOLOMBIA - SUDAMERIS - BBVA - HELM - COLPATRIA - OCCIDENTE - AGRARIO - DAVIVIENDA - AV VILLAS - PICHINCHA - ÉXITO - CARULLA - CAJA SOCIAL - HELM - ITAU -
S_CITIBANK

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL BANCO

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502209903
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			14/09/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0022 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 76 AP 1 P 2

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0022-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									77 AREA CONSTRUIDA (M2) 									351 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103668

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	644,020,000



FACTURA IMPUESTO VEHICULOS
AUTOMOTORES

A: PERIODO GRAVABLE B: FACTURA No.:
AÑO GRAVABLE

2021
FRACCION AÑO

12
75000758494

C: PROPIETARIO O POSEEDOR DEL VEHICULO
C1. APELLIDOS Y NOMBRES O RAZON SOCIAL
MANUEL ROBERTO GALOFRE SENIOR

C2. IDENTIFICACION
79361193

C3. TELEFONO(S)
6717360

C4. DIRECCION DE NOTIFICACION
CLL 88A # 21-57

C5. MUNICIPIO DE RESIDENCIA
BOGOTA, DISTRITO CAPITAL

C6. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
BOGOTA D.C.

D: DATOS DEL VEHICULO - DE ACUERDO CON LOS DATOS REGISTRADOS EN LA TARJETA DE PROPIEDAD
D1. PLACA

FUB320
D2. MARCA

DATSUN
D3. LINEA

AUTOMOVIL - LINEAS Y
CILINDRAJES NO INCLUIDOS

ANTERIORES A 1996

D4. MODELO
1982

D5. CILINDRAJE
1600

D6. GRUPO
N/A

D7. CLASE
AUTOMOVIL

D8. CARROCERIA
SEDAN

D9. CAP. PAS
5

D10. CAP. TON
0

D11. BLINDADO
N

E: LIQUIDACION F1: PAGO ANTES DEL: 30-09-2021 F2: PAGO ANTES DEL: 30-09-2021
E1. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO ( BASE GRAVABLE ) $ 1.120.000 $ 1.120.000
E2. IMPUESTO A PAGAR $ 17.000 $ 17.000
E3. ( - ) MENOS: DESC. POR MATRICULA O RADIC. DE CUENTA $ 0 $ 0
E4. TOTAL IMPUESTO A CARGO ( Region E2 - Region E3 ) $ 17.000 $ 17.000
E5. ( + ) MAS: SANCIONES $ 0 $ 0
E6. TOTAL A CARGO $ 17.000 $ 17.000
E7. ( - ) MENOS: DESC. POR PRONTO PAGO $ 0 $ 0
E8. ( + ) MAS: INTERESES DE MORA $ 0 $ 0
E9. SUBTOTAL ( Region E6 - Region E7 + Region E8 ) $ 17.000 $ 17.000
E10. ( + ) MAS: COSTOS ADMINISTRATIVOS $ 25.400 $ 25.400
E11. TOTAL A PAGAR ( Region E9 - Region E10 ) $ 42.400 $ 42.400
G: DISTRIBUICION DEL RECAUDO
Antes de :30-09-2021 G1. MUNICIPIO 20%: $ 3.400 G2. DEPARTAMENTO 80%: $ 13.600 G3. CODIGO DANE MUNICIPIO: 11001
Antes de :30-09-2021 $ 3.400 $ 13.600
H: AUTOADHESIVO O SELLO DEL BANCO

Paguese antes de :
30-09-2021

(415)7709998776951(8020)75000758494340(3900)00000000042400(96)20210930

Paguese antes de :
30-09-2021

(415)7709998776951(8020)75000758494922(3900)00000000042400(96)20210930

  Contra la presente factura procede el recurso de reconsideración, el cual puede ser interpuesto dentro de los dos (2) meses siguientes a la fecha de notificación. (Art. 247
Estatuto de Rentas) Es responsabilidad del contribuyente tener el SOAT vigente al momento del pago, de acuerdo con lo señalado en el articulo 7 del Decreto 2654 de 1998.  --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FACTURA IMPUESTO VEHICULOS
AUTOMOTORES

A: PERIODO GRAVABLE B: FACTURA No.:
AÑO GRAVABLE

2021
FRACCION AÑO

12
75000758494

C: PROPIETARIO O POSEEDOR DEL VEHICULO
C1. APELLIDOS Y NOMBRES O RAZON SOCIAL
MANUEL ROBERTO GALOFRE SENIOR

C2. IDENTIFICACION
79361193

C3. TELEFONO(S)
6717360

C4. DIRECCION DE NOTIFICACION
CLL 88A # 21-57

C5. MUNICIPIO DE RESIDENCIA
BOGOTA, DISTRITO CAPITAL

C6. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
BOGOTA D.C.

D: DATOS DEL VEHICULO - DE ACUERDO CON LOS DATOS REGISTRADOS EN LA TARJETA DE PROPIEDAD
D1. PLACA

FUB320
D2. MARCA

DATSUN
D3. LINEA

AUTOMOVIL - LINEAS Y
CILINDRAJES NO INCLUIDOS

ANTERIORES A 1996

D4. MODELO
1982

D5. CILINDRAJE
1600

D6. GRUPO
N/A

D7. CLASE
AUTOMOVIL

D8. CARROCERIA
SEDAN

D9. CAP. PAS
5

D10. CAP. TON
0

D11. BLINDADO
N

E: LIQUIDACION F1: PAGO ANTES DEL: 30-09-2021 F2: PAGO ANTES DEL: 30-09-2021
E1. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO ( BASE GRAVABLE ) $ 1.120.000 $ 1.120.000
E2. IMPUESTO A PAGAR $ 17.000 $ 17.000
E3. ( - ) MENOS: DESC. POR MATRICULA O RADIC. DE CUENTA $ 0 $ 0
E4. TOTAL IMPUESTO A CARGO ( Region E2 - Region E3 ) $ 17.000 $ 17.000
E5. ( + ) MAS: SANCIONES $ 0 $ 0
E6. TOTAL A CARGO $ 17.000 $ 17.000
E7. ( - ) MENOS: DESC. POR PRONTO PAGO $ 0 $ 0
E8. ( + ) MAS: INTERESES DE MORA $ 0 $ 0
E9. SUBTOTAL ( Region E6 - Region E7 + Region E8 ) $ 17.000 $ 17.000
E10. ( + ) MAS: COSTOS ADMINISTRATIVOS $ 25.400 $ 25.400
E11. TOTAL A PAGAR ( Region E9 - Region E10 ) $ 42.400 $ 42.400
H: AUTOADHESIVO O SELLO DEL BANCO

Paguese antes de :
30-09-2021

(415)7709998776951(8020)75000758494340(3900)00000000042400(96)20210930

Paguese antes de :
30-09-2021

(415)7709998776951(8020)75000758494922(3900)00000000042400(96)20210930

  Contra la presente factura procede el recurso de reconsideración, el cual puede ser interpuesto dentro de los dos (2) meses siguientes a la fecha de notificación. (Art. 247
Estatuto de Rentas) Es responsabilidad del contribuyente tener el SOAT vigente al momento del pago, de acuerdo con lo señalado en el articulo 7 del Decreto 2654 de 1998.
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(415)7707277260016(8020)000502089906(3900)00000000721804(96)20210429

(415)7707277260016(8020)000502089906(3900)00000000721804(96)20210429

(415)7707277260016(8020)000502089906(3900)00000000721804(96)20210429

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 544,000

VALOR INTERESES: 184,904

DESCUENTO: 7,100

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 721,804

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 544,000

VALOR INTERESES: 184,904

DESCUENTO: 7,100

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 721,804

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET VALOR CAPITAL: 544,000

VALOR INTERESES: 184,904

DESCUENTO: 7,100

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUE DE GERENCIA TOTAL A PAGAR: 721,804

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL CONTRIBUYENTE

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502089906
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			29/04/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0060 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 70 Ga 1

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0060-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									6 AREA CONSTRUIDA (M2) 									28 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103760

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021, 2020, 2019, 2018 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	17,167,000

ENTIDADES RECAUDADORAS: BANCO DE BOGOTA - POPULAR - BANCOLOMBIA - SUDAMERIS - BBVA - HELM - COLPATRIA - OCCIDENTE - AGRARIO - DAVIVIENDA - AV VILLAS - PICHINCHA - ÉXITO - CARULLA - CAJA SOCIAL - HELM - ITAU -
S_CITIBANK

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL DISTRITO

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502089906
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			29/04/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0060 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 70 Ga 1

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0060-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									6 AREA CONSTRUIDA (M2) 									28 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103760

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021, 2020, 2019, 2018 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	17,167,000

ENTIDADES RECAUDADORAS: BANCO DE BOGOTA - POPULAR - BANCOLOMBIA - SUDAMERIS - BBVA - HELM - COLPATRIA - OCCIDENTE - AGRARIO - DAVIVIENDA - AV VILLAS - PICHINCHA - ÉXITO - CARULLA - CAJA SOCIAL - HELM - ITAU -
S_CITIBANK

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA

SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL BANCO

GERENCIA DE GESTIÓN DE INGRESOS RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

Impuesto Predial Unificado 502089906
A. IDENTIFICACION DEL PREDIO FECHA DE VENCIMIENTO 			29/04/2021

REFERENCIA CATASTRAL 															01-01-00-00-0485-0903-9-00-00-0060 DIRECCION DEL PREDIO 											K 56 75 70 Ga 1

B. INFORMACION SOBRE CARACTERICTICAS DEL PREDIO CODIGO POSTAL 											080001ID. REFERENCIA 											01-01-0485-0060-903

AREA DEL TERRENO (M2) 									6 AREA CONSTRUIDA (M2) 									28 MTRCLA INMOBILIARIA 								040-103760

DESTINO 									HABITACIONAL ESTRATO 									4 MEDIO TARIFA 									8.3/1000 % EXENCION 					0

C. IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO PRINCIPAL DEL PREDIO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

	********************* 								 TIPO 						** 															NUMERO 						 ************

		 Ud. Esta pagando la(s) vigencia(s) 		 2021, 2020, 2019, 2018 		 Avaluo Vigencia Actual: 				$	17,167,000
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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales
por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.





 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

FUB320

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

FUB320

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Particular

CLASE DE VEHÍCULO:

AUTOMOVIL

Información general del vehículo

MARCA:

DATSUN

LÍNEA:

280 C

MODELO:
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1982

COLOR:

ORO

NÚMERO DE SERIE:

PL430311876

NÚMERO DE MOTOR:

L28S662711

NÚMERO DE CHASIS:

PL430311876

NÚMERO DE VIN:

CILINDRAJE:

1600

TIPO DE CARROCERÍA:

SEDAN

TIPO COMBUSTIBLE:

GASOLINA

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

 20/09/1982

AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

STRIA TTEyMOV CUNDINAMARCA/COTA

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLÁSICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO
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(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)




REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

5

Datos Técnicos del Vehículo

CAPACIDAD DE CARGA:

0 KILO

PESO BRUTO VEHICULAR:

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular
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CAPACIDAD DE PASAJEROS:

0

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

4

NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin
de vigencia

Entidad expide SOAT Estado

80448532
09/02/2021 10/02/2021 09/02/2022

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR VIGENTE

13634200004850
08/02/2020 09/02/2020 08/02/2021

SEGUROS DEL ESTADO
S.A.

 NO
VIGENTE

20935950
16/02/2018 17/02/2018 16/02/2019

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A.

 NO
VIGENTE

19242372
02/02/2017 03/02/2017 02/02/2018

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A.

 NO
VIGENTE

14806131
27/08/2015 28/08/2015 27/08/2016

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

No se encontró información registrada en el RUNT.

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revisión

Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide RTM Vigente Nro.
certificado

Información
consistente

Acciones
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Tipo
Revisión

Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide RTM Vigente Nro.
certificado

Información
consistente

Acciones

REVISION
TECNICO-
MECANICO

10/02/2020 10/02/2021
REVICAR LA 46 NO 145852883 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

16/02/2018 09/05/2018
CENTRO DE
DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA
79

NO 130600633

REVISION
TECNICO-
MECANICO

05/05/2016 05/05/2017
CENTRO DE
DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA
79

NO 125485815 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

25/04/2015 25/04/2016
CENTRO DE
DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA
79

NO 120666343 SI

REVISION
TECNICO-
MECANICO

22/04/2014 22/04/2015
DIAGNOSTIAUTOS
CDA

NO 116382084 SI

 

 

 

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

No se encontró información registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado Trámites Entidad

137465446
10/02/2020

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

REVICAR LA 46

109557837
16/02/2018

APROBADA Trámite duplicado
revision tecnico
mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA 79

98888815
09/05/2017

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA 79

84086126
05/05/2016

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA 79








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Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado Trámites Entidad

68403873
25/04/2015

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LA 79



Información Blindaje

BLINDADO:

NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:



FECHA DE DESBLINDAJE:



Certificado de revisión de la DIJIN

NRO. CERTIFICACIÓN DIJIN:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegración física

NRO. CERTIFICACIÓN:

ESTADO CERTIFICADO:
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FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

NÚMERO DE POLIZA:

ESTADO DE LA PÓLIZA:

FECHA EXPEDICIÓN POLIZA (DD/MM/AAAA):



FECHA VIGENCIA POLIZA:



NÚMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

MODALIDAD DE SERVICIO:

RADIO DE ACCIÓN:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):


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FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):



NRO. TARJETA DE OPERACIÓN:

ESTADO:

Limitaciones a la Propiedad

No se encontró información registrada en el RUNT.

 Garantías a Favor De

No se encontró información registrada en el RUNT.

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro
del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

No se encontró información registrada en el RUNT.

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

NÚMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN:



ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICIÓN:

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)
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NÚMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



 Normalización y Saneamiento

Deficiencia en
Matrícula

Vehículo
Normalizado

Fecha registro o
normalización

No. Acto
Administrativo

Descargar
documento

NO NO DISPONIBLE 

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

No se encontró información registrada en el RUNT.


